МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2021г.
	[bookmark: _GoBack]                                                                              № 21

	       с. Вертикос

	О признании утратившими силу постановления муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 02.04.2020 г. № 15 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»

В целях приведения нормативно- правовых актов Администрации Вертикосского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 02.04.2020 г. № 15 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Вертикосское сельское поселение».

И.о.Главы Вертикосского
сельского поселения                                                                            О.П.Подлова